100  A kápolnát villámcsapás rongálta meg 1737. június 10-én, 1814-ben teljesen összeomlott. Herrmann, 
2010, 25.

101  A kápolnára vonatkozó bejegyzés idegen kéztől származik. A rövidítéseket nem sikerült feloldanom.
102  Halmágy, kőhalomszéki magyar evangélikus falu (ma: Hălmeag, RO).
103  A szöveg itt megszakad.
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Anno 1732. 25. Junii. Ment halmágyi Papságra Csernátfaluból Privigyei Ananiás104.

Anno 1732. 9. Julii. Szentelték fel a brassai magyar mestert Zajzoni György uramat 
Berethalomban105 pürkereci papságra.

Anno 1732. 13. Julii. Baptisatur filiola Petri Gotz nomine Annok.
Anno 1732 mense Septembri. Eskették meg Csorlai Jakabot a templom ajtója előtt 

egy szász leánnyal. 
Anno 1732. 18. Septembris. Nata filiola Budai János, Margaretha,106 et baptisatur 

die 21 Septembris. Keresztapja Kilion, Csiszár István, keresztanyja a Szakáts felesége, a 
Györgyé, és a Vargané, a Wuth felesége. /p. 311./

Anno 1732. Mense Novembri. Baptisatur filiolus Csorlai107 Márton nomine.108 
Anno 1732. 13. Novembris. Múlt ki e világból hirtelen halállal Csiszár Samuel 

Havas alföldében, estve vacsora táján ahol is eltemettetik. 
Anno 1732. 10. Decembris. Sepellitur filiola Szakáts Mihály nomine Maria.
Anno 1732. 14. Decembris. Baptisatur filiolus Enyedi Farkas et filiola Csorlai Jakab 

spuria. 
Anno 1732. 14. Decembris. Baptisatur filiola Giro János ex Martonfalva.
Anno 1732. 15. Decembris. Natus filiolus Szitás György et baptisatur die 21 Sep-

tembris nomine Georgius.
Anno 1733. 21. Januarii. Copulatur Jakab István junior tertia vice cum Martonfalvi 

Selleg Mihály Jutka.
Anno 1733. 22. Januarii. Copulatur Obrassai Marantzen Péter cum Farkas Mária ex 

Bolgárszeg.109

Anno 1733. 3. Februarii. Copulatur Enyedi György junior cum Rákosi Jutka.
Anno 1733. 3. Februarii. Copulatur Thot (alias) Síipos Tamás cum Czimbor Ilona 

ex Hoszszufalu.
Anno 1733. 8. Februarii. Baptisatur filiolus Gajdo Simon nomine Simon.
Anno 1733. 17. Februarii. Copulatur Petrus Barthos.110

Anno 1733. 15. Februarii. Sepellitur Stephanus Csiszár senior aetatis suae 74. 
Anno 1733. 20. Februarii. Sepellitur filiola Johannis Szegedi nomine Kis Anna.
Anno 1733 ultima Februarii. Sepellitur Gábor Borka in Fogaras.
Anno 1733. 26. Aprilis. Baptisatur filiola Görög György nomine Mária.
Anno 1733. 8. Julii. Sepellitur Olajos Mártonné.
Anno 1733 mense. Decembri in Advent. [!] Sepellitur Barthos Istvánné senior.
Anno 1734. 9. Februarii. Sepellitur Barthos Péterné junior.